РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 17 апреля 2025 г.                                          с.Бажир № 62-ОД

«Об участии в муниципальном конкурсе «Юный агроном» в 2024-2025
учебном году»

 В целях реализации непрерывного агробизнес-образования

Приказываю:

1. Направить для участия в  муниципальном конкурсе «Юный агроном»
следующих обучающихся:
№ Ф.И.О.

 обучающегося
класс Ф.И.О.

руководителя
должность

1 Литвинова Светлана
Александровна

8 Чепурина Лариса
Леонидовна

учитель
математики и
географии 2 Литвинова Надежда

Александровна
9

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Мельникову Н.В.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2025-04-18T10:12:16+0800
	Вадим Леонидович Чепурин